PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLIS
ESTADO DO PARANA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

LEI MUNICIPAL N° 430A/1988, DE 03 DE NOVEMBRO DE 1988

Autoriza o Executivo Municipal a abrir um Crédito Adicional Suplementar e da outras providéncias.

O Prefeito Municipal de Leopolis, Estado do Parana,
Faco saber que a Camara Municipal de Ledpolis, aprovou e eu sanciono a seguinte

LEI

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no orgamento do corrente exercicio, um Crédito Adicional Suplementar no valor de CZ$
3.764.335,30 (trés milhdes, setecentos e sessenta e quatro mil, trezentos e trinta e cinco cruzados e trinta centavos), para refor¢o das seguintes dotagfes
orgcamentarias:

04
0401
4.1.1.0
0402
3.1.3.2
0403
3.1.2.0
0405.2
3.1.3.2
05
0501
3.1.3.2
4.1.2.0
06
0603
3.1.3.2

DIVISAO DE OBRAS VIAGOES E SERVIGOS URBANOS

Secao de Obras

Obras e Instalagdes

Secéo de Agua e Esgotos

Qutros Servigcos e Encargos

Secéo de Estradas Municipal

Material de Consumo

Setor de lluminagao Publica

Outros Servicos e Encargos

DIVISAO DE EDUCAGAO E CULTURA
Ensino Primério

Outros Servicos e Encargos
Equipamentos e Material Permanente
DIVISAO DE SAUDE E SERVICO SOCIAL
Assisténcia Social, Médica e Hospitalar
Outros Servigos e Encargos

Cz$ 600.000,00

Cz$ 270.000,00

Cz$ 1.000.000,00

Cz$ 100.000,00

Cz$ 100.000,00
Cz$ 1.000.000,00

Cz%$694.335,30

Art. 2° - Os recursos necessarios a abertura do Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior, serdo obtidos do provavel excesso de arrecadagao
conforme demonstrativo em anexo.

Art. 3° - Esta Lei entrard em vigor na data de sua publicacéo, revogadas as disposi¢ées em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Leépolis, 03 de novembro 1988.

José Clovis Trombini Bernardo
-Prefeito Municipal-
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